Emotion NASSAU PCvc. DPH CZK

Program jednotlivych typ
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PCvc. DPH CZK
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Do objednavky uvadéjte vidy kompletni sestavu, typ a barvu potahu a typ a barvu nozZek!
Sestavy uvadéjte z leva do prava (s objednavkou posilejte nakres)

* Prosim vénujte pozornost upozornénim u oznacenych elementu

VSechny elementy jsou dodavany s potazenim zad! ((Mimo 2-sedaku s funkci lZka a 2 5-sedakd a
3-sedaku s i bez funkce l0Zka) @) = Bez potaZeni zad
Potazeni zad za pfiplatek.

Upozornéni kontrastni prosivani
Model je k dostani pouze v
bézovém kontrastnim prosivani!

ZvInéni potahu je pfirozeny proces. Toto neni vada kvality, ale pfirozena vlastnost modelu.

Popis modelu

Vysoce kvalitni studena péna, ¢alounicky flis, vinité pruziny

\/ysoce elastickeé ¢alounické popruhy, kvalitni studena péna

Véetné jednotlivé polohovatelnych podhlavnik( s rastrovym mechanizmem

Kostra: Tvrde dievo, ostatni dfevéné materialy
Sedak:

Opérak:

Podruky: polohovani podrucky za pfiplatek

Plocha luzka:

Potahova latka:

Zkratky:

b levy / vievo

..R pravy / vpravo

..EL element

s UloZny prostor (zésuvka)
..KO kombielement pro funkel IUzka
..KOG kombielement rovné

...Aho element s ukonéovacim taburetem
= pfitné I0Zko

.. KV polohovéni podhlavniku

SE $picaty roh pro funkei lizka
SEG Spiéaty roh velky

Can... Kanape pro funkel IlZka

Rozméry v cm:

Vyska: 74-92
Hloubka: 98
Vyska sedaku: 43
Hloubka sedaku: 58
Podruéka: 27
Podrucka kreslo: 20

*Poznamka pro
piedsunuti sedaku (EVZ) / lavice (VZ)
- za priplatek

Lze objednat pro véechny elementy, EVZ
nelze véak samostatn&,, vidy pouze jako komplet
pro cely element!

Diky této funkci lze cely sedak (lavici) vysunout o
cca. 13cm dopredu.

PotazZeni zad VZ k dodani s motorem, cca. 19cm
dopfedu

Uvedené rozméry a provedeni vyobrazenych modeltl (elementi), stejné jako jejich nakresy se mohou lisit.

Zména cen, rozméru a provedeni vyhrazena. Smérodatna je vzdy aktualni kolekce.

Plocha llzka je uvedena ve spojeni pfiéného lizka AL a §pitatého rohu SE. V kombinaci s jinymi elementy se plocha luzka zméni!
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potazeno kvalitnim matracovym potahem / kovova lichytka
Potazeni plochy liZka za pfiplatek
Model Ize objednat jednobarevné

CanG... Kanape rovné

...Mo motor

*..EVZ pfedsazeni jednotlivého sedaku / za piiplatek
*.VZ piedsazeni lavice [ za pfiplatek

AV polohovani podrutky / za pfiplatek

.F Kombielement s tloZznym prostorem (vyklop)
Ho taburet

XXLHoF Velky taburet s GloZnym prostorem

XXLHo velky taburet

XXLHoSF Velky taburet s dl. Prostorem

Odkladaci deska v barvach:

natur, olSe, antik, Serna, bily lak nebo dub bianco
Typ nohou:

Kovova noha 3,5cm chrom v kombinaci s kovovou nohou 8cm chrom

u elementi s v&tsi svétlou viyskou

—

Podrucka
vpiedu + vzadu
alternativné:

Drevéné nohy bukové 3,5 cm kombinaci s dievéné nohy bukové 8cm

Podrutka
vpfedu + vzadu
Barvy:
natur, ol$e, antik, éerna, dub bianco

u elementd s vEtSi svétlou viskou

Made in FLI
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Emotion NASSAU

PCvc. DPH CZK

artikl

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahii

D

F

G

Kombinace

viz popis

AVL EVZL 2,5LKV EVZR = 2,5-sedéak s nastaveni opérky
hlavy a polohovani podrucky vlevo, pfedsazeni
samostatného sedaku vlevo a vpravo; 1,5KOGFRKV =
1,5-sedak kombielement rovné s nastaveni opérky hlavy a
piistavnym taburetem vyklapéci vpravo; XXL-HoSF = XXL
taburet s rozkladaci funkci a odkladaci deskou

viz popis

[ S (XY

163

CanL AV KV = Kanape rovné s nastaveni opérky hlavy a
polohovani podrucky vlevo; 2,5AELKV = 2,5-sedék s
nastavenim opérky hlavy a funkce pfi¢ného lizka, bez
podruéek; SEKV = Spicaty roh s nastavenim opérky hlavy;
2SRKV AVR = 2-sedak s nastaveni opérky hlavy a tloznym
prostorem, polohovani podrucky vpravo

Plocha ldZka: 266 x 128 cm

viz popis

298

i

iz

3ALKYV = 3-seddk s nastavenim opérky hlavy a funkce
pfi¢ného lizka, podrucka vlevo; SERKV = Spicaty roh
vpravo s nastaveni opérky hlavy; EVZL2RKVEVZR = 2-sedak
s nastaveni opérky hlavy a podrucka vpravo, predsazeni
samostatného sedaku vlevo a vpravo

Plocha ltzka: 228 x 128 cm

viz popis

303

3LKV VZ = 3-sedék s nastaveni opérky hlavy a vytahovaci
lavici, podru¢ka vlevo; SEG KV = Spi¢aty roh velky s
nastavenim opérky hlavy; 1,5RKV EVZ = 1,5-sedék s
nastaveni opérky hlavy a predsazeni samostatného
sedaku, podrucka vpravo
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Emotion NASSAU

PCvc. DPH CZK

artikl

zobrazenf

artikl

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahli

D

E

F

G

Sofa / kanape

3KV

232

74-

92

98

3-seddk s nastaveni opérky hlavy

25245,

25542,

25839,

27086,

28274,

29522,

30710,

31957,

2,5Kv

204

74-

92

98

2,5-sedék s nastaveni opérky
hlavy

23641,

23938,-

24235,

25483,

26671,

27918,

29165,

30353,

2KV

174

74

-92

98

2-seddk s nastaveni opérky hlavy,
potazeni zadni ¢asti

22037,

22334,

22631,

23879,

25126,

26314,

27562,

28750,

Kreslo

96

74-

92

98

Kreslo s nastavenie opierky hlavy,
potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky, Poznadmka: Sitka
podrucky: cca 20 cm -nelze
objednat polohovéni podrucky
nebo VZ-

14791,

15147,-

16038,-

16632,-

17285,-

17879,-

18473,-

Koncovy prvek

3Lkv

3RKV

205

74-

92

98

3-seddk s nastaveni opérky hlavy,
podrucka vlevo nebo vpravo

22453,

22750,

23107,

24295,

25542,-

26730,

27977,

29225,

2,5LKV

(Y \Y

2,5RKV

177

74-

92

98

2,5-seddk s nastaveni opérky
hlavy, podrucka vlevo nebo
vpravo

20018,-

20315,

20612,

21859,

23107,

24295,

25542,

26730,

2LKkV

2RKV

147

74-

92

98

2-seddk s nastaveni opérky hlavy,
podrucka vlevo nebo vpravo,
potazeni zadni ¢asti

18770,

19127,

19424,-

20612,

21859,

23107,

24295,

25542,

2SLKV

2SRKV

147

74-

92

98

2-sedék s nastaveni opérky hlavy
a uloznym prostorem, podrucka
vlevo nebo vpravo, potazeni
zadni ¢asti - neni mozné s
VZ/EVZ -

20968,-

21265,

21562,

22750,

23998,

25245,

26433,

27680,

1,5LkvV

1,5RKV

109

74-

92

98

1,5-sedak s nastaveni opérky
hlavy, podrucka vlevo nebo
vpravo, potazeni zadni ¢asti -
neni moznésVZ-

17582,-

17879,-

18176,-

19424,-

20612~

21859,

23107,

24295,

22

Ahol2KV

23

2KVAhoR

172

74-

92

98

2-seddk s nastaveni opérky hlavy
a pfistavnym taburetem vlevo
nebo vpravo, potazeni zadni
¢asti - neni mozné s VZ/EVZ -

22691,

23047,

23344,

24532,

25780,

27027~

28215,

29462,
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Emotion NASSAU

PCvc. DPH CZK

artikl

zobrazenf

artikl

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahli

D

E

F

G

24

Ahol2SKV

25

2SKVAhoR

172

74

-92

98

2-seddk s nastaveni opérky hlavy
a uloznym prostorem,
pfistavnym taburetem vlevo
nebo vpravo, potazeni zadni
¢asti - neni mozné s VZ/EVZ -

24889,

25186,

25483,

26671,

27918~

29165,

30353,

31601,

26

AhoFL2KV

27

2KVAhoFR

172

74-

92

98

2-seddk s nastaveni opérky hlavy
a pfistavnym taburetem
vyklapéci vlevo nebo vpravo,
potazeni zadni ¢asti - neni
mozné s VZ/EVZ -

24889,

25186,

25483,

26671,

27918,-

29165,

30353,

31601,

28

AhoFL2SKV

29

2SKVAhoFR

172

74-

92

98

2-seddk s nastaveni opérky hlavy
a uloznym prostorem,
pristavnym taburetem vyklapéci
vlevo nebo vpravo, potazeni
zadni ¢asti - neni mozné s
VZ/EVZ -

27027~

27324,

27621,

28868,

30056,

31304,

32492,

33739,

30

AholL1,5KV

31

1,5KVAhoR

134

74-

92

98

1,5-sedak s nastaveni opérky
hlavy a pfistavnym taburetem
vlevo nebo vpravo, potazeni
zadni ¢asti - neni mozné s
VZ/EVZ -

21503,

21800,

22097,

23344,

24532,-

25780,

27027,

28215,

34

AhoFL1,5KV

35

1,5KVAhoFR

134

74-

92

98

1,5-sedak s nastaveni opérky
hlavy a pfistavnym taburetem
vyklapéci vlevo nebo vpravo,
potazeni zadni ¢asti - neni
mozné s VZ/EVZ -

23641,

23938,

24235,

25483,

26671,

27918,

29165,

30353,

36

AhoFL1,55KV

37

1,55KVAhoFR

134

74-

92

98

1,5-sedak s nastaveni opérky
hlavy a dloznym prostorem,
pristavnym taburetem vyklapéci
vlevo nebo vpravo, potazeni
zadni ¢asti - neni mozné s
VZ/EVZ -

25780,

26077,

26374,

27621,

28868~

30056,

31304,

32492,

38

CanGLKV

39

CanGRKV

100

74-

92

163

Kanape rovné s nastaveni opérky
hlavy, podrucka vlevo nebo
vpravo, potazeni zadni ¢asti -
mozné pouze v kombinaci s dily
bez lGzkovou Upravou a dily s
VZ/EVZ -

23344,

23641,

23938,

25186,

26374,

27621,

28868,

30056,

CanLKV

41

CanRKV

95

74-

92

163

Kanape s nastavenim opérky
hlavy, podrucka vlevo nebo
vpravo, potazeni zadni ¢asti -
mozné pouze v kombinaci s dily
s lzkovou Upravou a dily bez
VZ/EVZ -

23344,-

23641,

23938,

25186,

26374,

27621,

28868,

30056,
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Emotion NASSAU

PCvc. DPH CZK

artikl

zobrazenf

artikl

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahli

D E F G

2

1,5KOGLKV

43

1,5KOGRKV

98

74-92

226

1,5-sedak kombielement rovné s
nastaveni opérky hlavy,
pfistavnym taburetem vlevo
nebo vpravo, potazeni zadni
¢asti -mozné pouze v kombinaci
s dily bez [Gzkové Upravy a dilt s
VZ/EVZ-

27680,

27977,

28274, | 29522, | 30710~ | 31957,

33205,

34393,

1,5KOGFLKV

45

1,5KOGFRKV

98

74-92

226

1,5-sedak kombielement rovné s
nastaveni opérky hlavy a
pfistavnym taburetem vyklapéci
vlevo nebo vpravo, potazeni
zadni ¢asti -mozné pouze v
kombinaci s dily bez IGzkové
upravy a dilt s VZ/EVZ-

29819,

30116,

30413, | 31660, | 32908~ | 34096,

35343,

36531,

1,5KOLKV

47

1,5KORKV

93

74-92

226

1,5-sedak kombielement s
nastaveni opérky hlavy,
pfistavnym taburetem vlevo
nebo vpravo, potazeni zadni
¢asti - mozné pouze v kombinaci
s dily s IGzkovou Upravou a dily
bez VZ/EVZ -

27680,

27977,

28274,- | 29522, | 30710~ | 31957,

33205,

34393,

1,5KOFLKV

49

1,5KOFRKV

93

74-92

226

1,5-sedak kombielement s
nastaveni opérky hlavy a
pfistavnym taburetem vyklapéci
vlevo nebo vpravo, potazeni
zadni ¢asti - mozné pouze v
kombinaci s dily s lGzkovou
upravou a dily bez VZ/EVZ -

29819,

30116,

30413,- | 31660, | 32908, | 34096,-

35343,-

36531,

Meziprvek

50

3ELKV

178

74-92

98

3-seddk mezielement s nastaveni
opérky hlavy, bez podrucek

21859,

22156,

22453,- | 23701,- | 24948~ | 26136,

27383,

28571,

51

2,5ELKV

150

74-92

98

2,5-seddk mezielement s
nastaveni opérky hlavy, bez
podrucek

19424,-

19721,-

20018,- | 21265,- | 22453~ | 23701,

24948,

26136,

52

2ELKV

120

74-92

98

2-seddk mezielement s nastaveni
opérky hlavy, bez podrucek,
potazeni zadni ¢asti

18176,

18473,-

18770~ | 20018,- | 21265, | 22453,

23701,

24948,
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Emotion NASSAU

PCvc. DPH CZK

artiki

zobrazenf

artiki

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahii

D

F

G

53

2SELKV

.

A9 \Y

120

74-92

98

2-seddk mezielement s nastaveni
opérky hlavy a GloZznym
prostorem, bez podrucek,
potazeni zadni ¢asti - neni
mozné s VZ/EVZ -

20315,

20612,-

20968,

22156,

23404,

24592,-

25839,

27086,

54

1,5ELKV

82

74-92

98

1,5-sedak mezielement s
nastaveni opérky hlavy, bez
podrucek, potazeni zadni ¢asti

16988,-

17285,-

17582,-

18770,-

20018,-

21265,

22453,

23701,

Roh

56

SEKV

93

74-92

93

Spicaty roh s nastavenim opérky
hlavy, potazeni zadni ¢asti,
mozné pouze v kombinaci s dily
s lGzkovou Upravou, avsak nikoli
mozné v kombinaci s dily s VZ
nebo EVZ

17048,-

17345,

17642,

18830,

20077,

21325,

22513,

23760,

57

SEGKV

98

74-92

98

Spicaty roh velky s nastavenim
opérky hlavy, potazeni zadni
¢asti, mozné pouze v kombinaci
s dily s VZ nebo EVZ
oboustrannym

17048,-

17345,-

17642,-

18830,-

20077,-

21325,

22513,

23760,

58

SELKV

59

SERKV

98
ODER

93
ODER

Spicaty roh vlevo nebo vpravo s
nastaveni opérky hlavy, potazeni
zadni ¢asti, mozné pouze v
kombinaci s ItZzkovou Upravou s
VZ/EVZ nebo bez |Gzkovou
Upravou s VZ/EVZ - SELKV =
element s VZ/EVZ vlevo /
element s liizkem vpravo, - SER
KV = element s ltzkem vlevo /
element s VZ/EVZ vpravo

17048,-

17345,-

17642,-

18830,-

20077,-

21325,

22513,

23760,

(%]

pacf pohovka / spacf gau¢ / spacf sofa

60

3ALKV

61

3ARKV

205

74-92

98

3-sedak s nastaveni opérky hlavy
a funkce pfi¢ného lGzka,
podrucka vlevo nebo vpravo -
mozné pouze v kombinaci se
$pic¢atym rohem nebo kanapi
nebo kombielementy - - neni
mozné s VZ/EVZ -

Plocha ldZka: 228 x 128 cm

28512

28868,

29165,

30353,

31601,-

32848,-

34036,

35284,-

62

3AELKV

178

74-92

98

3-seddk s nastavenim opérky
hlavy a funkce pfi¢ného lGzka,
bez podrucek, mozné pouze v
kombinaci se $picatym rohem
nebo kanapi nebo
kombielementy - neni mozné s
VZ/EVZ -

Plocha l0Zka: 170 x 128 cm

27918,

28215,

28512,

29759,

31007,

32195,

33442,

34630,
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Emotion NASSAU PC vc. DPH CZK

Ceny podle skupin potahii

& artikl zobrazenf & artikl zobrazenf $ v h |popis B (o D E F G H |

2,5-seddk s nastaveni opérky
T T eoJ hlavy a funkce pfi¢ného lizka,
podrucka vlevo nebo vpravo -
mozné pouze v kombinaci se
64 2,5ARKV 177 | 74-92| 98 | 3picatym rohem nebo kanapi 26077, | 26374, | 26671, | 27918, | 29165, | 30353,- | 31601,- | 32848-
nebo kombielementy - - neni
mozné s VZ/EVZ -

63 2,5ALKV

Plocha ldZka: 200 x 128 cm

2,5-sedék s nastavenim opérky
hlavy a funkce pfi¢ného lGzka,

bez podrucek, mozné pouze v

kombinaci se $picatym rohem

150 | 74-92| 98 | nebo kanapinebo 25483,- | 25780,- | 26077, | 27324, | 28512, | 29759,- | 31007,- | 32195,
kombielementy - neni mozné s
VZ/EVZ -

65 2,5AELKV

Plocha l0zka: 142 x 128 cm

2-seddk s nastavenim opérky
hlavy a funkce pfi¢ného ltzka,
bez podrucek, mozné pouze v
kombinaci se Spi¢atym rohem
120 |74-92| 98 | nebo kanapi nebo 24235~ | 24532, | 24889, | 26077, | 27324, | 28512~ | 29759, | 31007,
kombielementy - neni mozné s
VZ/EVZ -

66 2AELKV

Plocha ldZka: 112 x 128 cm

Taburet

Taburet, s trvalym ¢alounénim,
60 43 60 | pouze se seddkem z polyeterové | 4574, 4871, 5227, 5524, 5821, 6118,- 6415, 6712~
pény

67 Ho

XXL-taburet, s trvalym
68 XXL Ho 133 43 66 | calounénim, pouze se seddkem z | 8554,- 8851,- 9207, 9504,- 9801,- | 10098,- | 10395,- | 10692,

polyeterové pény

XXL-taburet, vyklapéci, pouze se

. o 10692,- | 11048,- | 11345, | 11642, | 11939, | 12236, | 12533, | 12830,
sedakem z polyeterové pény

69 XXL HoF { R 133 43 66

XXL taburet s rozkladaci funkci a
g A odkladaci deskou, néasledujici
barvy jsou mozné u odkladaci
desky: buk / ol3e / anticka / ¢erna
- - / bily lak / dub bianco; pouze se
seddkem z polyeterové pény

70 XXL-HoSF “» 127 43 65 12830,- | 13187, | 13484, | 13781,- | 14078, | 14375, | 14672, | 15028,

Poduska

o |

71 Pol¥tar 40 x 40 40 40 Polstar 475, 475, 475, 475,- 475,- 475, 475, 475,-

-
—a

i

72 Pol$tar 50 x 50 50 50 Pol3tar 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,-

r
| -
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Emotion NASSAU PCvc. DPH CZK
Ceny podle skupin potahii
¢ artikl zobrazenf artikl zobrazenf $ v h |popis B (o D E F G H |
r—
73 Politar 65x65cm ‘ 65 65 Pol3taF 3029,- | 3029, | 3029, | 3029 3029,- | 3029~ | 3029, | 3029
| S—
PtisluSenstv(/ drobné dily
Priolatek 1oh & Priplatek za nastaveni podrucky
74 ek i (polohovani je u kazdé podrucky, | 2138~ | 2138, | 2138, | 2138 | 2138 | 2138 | 2138- | 2138-
kromé kiesla)
Priplatek za jednu funkci EVZ
(predsunuti seddku), vzdy pouze
75 | Priplatekza funkei EVZ Q: Jako komplet pro cely element, | 3559 | 3029 | 3029, | 3029 | 3029- | 3029, | 3029, | 3029-
sedak se vysune o cca 13 cm
vpfed (vhodné elementy jsou
oznaceny *)
Priplatek za funkci VZ
(pfedsazeni lavice), sedak se
76 Priplatek za funkci VZ vysune o cca 13 cm vpied 4217,- 4217, 4217, 4217, 4217,- 4217, 4217, 4217,
(vhodné elementy jsou oznaceny
")
Priplatek za funkci VZMo
Priol. VZMo - Mot predsazeni lavice motorova,
77 e sedék se vysune o 12177, | 12177, | 12177 | 12177/ | 12177~ | 12177, | 12177~ | 12177,
cca 13 cm vpied (vhodné
elementy jsou oznaceny *)
Ptiplatek za potazeni zadni ¢asti
78 | Priplatekza potatent (uvsech 3-/25seddkisabez | 3508 | 3208 | 3208- | 3208 | 3208~ | 3208 | 3208- | 3208-
za ldzkové Upravy a viech 2-sedaku
s lizkovou tpravou)
79 Priplatek z potazeni Priplatek za l0zko se stalym 1782,- 1782, 1782, 1782 1782,- 1782,- 1782, 1782
luzka potahem
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